
/ 1.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 1347 0 : 3 1583 0 : 3 0 0 : 0 2.930 00 : 06

E 4264 3 : 0 4073 2 : 1 0 0 : 0 8.337 05 : 01

K 3873 2 : 1 4191 3 : 0 0 0 : 0 8.064 05 : 01

P 3832 1 : 2 2701 1 : 2 0 0 : 0 6.533 02 : 04

B 4327 2 : 1 3828 3 : 0 0 0 : 0 8.155 05 : 01

F 2177 0 : 3 3710 2 : 1 0 0 : 0 5.887 02 : 04

L 4353 3 : 0 3540 0 : 3 0 0 : 0 7.893 03 : 03

R 3943 1 : 2 3670 1 : 2 0 0 : 0 7.613 02 : 04

C 3612 1 : 2 4223 3 : 0 0 0 : 0 7.835 04 : 02

H 3839 3 : 0 3219 1 : 2 0 0 : 0 7.058 04 : 02

M 3749 2 : 1 3069 0 : 3 0 0 : 0 6.818 02 : 04

S 2103 0 : 3 4124 2 : 1 0 0 : 0 6.227 02 : 04

D 3677 2 : 1 4845 3 : 0 0 0 : 0 8.522 05 : 01

J 3435 1 : 2 3226 0 : 3 0 0 : 0 6.661 01 : 05

N 3114 0 : 3 3527 2 : 1 0 0 : 0 6.641 02 : 04

T 3947 3 : 0 3426 1 : 2 0 0 : 0 7.373 04 : 02

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. D SC Petershagen I 04.49.019 8.522 05 : 01

2. E Hahnebuben Lage 04.49.009 8.337 05 : 01

3. B Revolution 2000 Löhne I 04.49.036 8.155 05 : 01

4. K Kartenhalter Limberg I 04.49.005 8.064 05 : 01

5. C SC "Fair Play" Lemgo II 04.49.007 7.835 04 : 02

6. T Spielgemeinschaft Hille II 04.49.004 7.373 04 : 02

7. H SC Kusenbaum II 04.49.003 7.058 04 : 02

8. L Klüter Buben Detmold III 04.49.010 7.893 03 : 03

9. R Pik Dame Helpup I 04.49.012 7.613 02 : 04

10. M Unter Uns Lämershagen II 04.49.001 6.818 02 : 04

11. N Ilweder Hof Haldem I 04.49.032 6.641 02 : 04

12. P Herzlinchen B. S. / Lemgo I 04.49.006 6.533 02 : 04

13. S Alle Asse Bünde III 04.49.029 6.227 02 : 04

14. F Revolution 2000 Löhne II 04.49.036 5.887 02 : 04

15. J Pik Ass Häverstedt II 04.49.017 6.661 01 : 05

16. A Nichtstarter 00.00.000 2.930 00 : 06

Staffelleiter: Klaus Kränke Informationen:

Straße: Heidkämpe 3

PLZ/Ort: 32549 Bad Oeynhausen

Tel.: 05731 - 55135

Handy:

Fax: 05731 - 538804

E-Mail: Klaus.Kraenke@t-online.de

12.03.2005

VerbandsGruppe OWL (49)
12.03.2005

WPWP

2005 Verbands-Liga

WPWP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Tabelle VGliga-OWL05.xls 26.12.2020 



/ 2.
 

       3. Serie        4. Serie        6. Serie   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 4072 2 : 1 5161 3 : 0 0 0 : 0 9.233 05 : 01

N 4211 3 : 0 3981 2 : 1 0 0 : 0 8.192 05 : 01

S 3031 0 : 3 2783 0 : 3 0 0 : 0 5.814 00 : 06

B 3919 1 : 2 3640 1 : 2 0 0 : 0 7.559 02 : 04

F 3227 2 : 1 3335 2 : 1 0 0 : 0 6.562 04 : 02

M 2768 1 : 2 3914 3 : 0 0 0 : 0 6.682 04 : 02

T 3957 3 : 0 3077 1 : 2 0 0 : 0 7.034 04 : 02

A 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

H 4270 2 : 1 3399 1 : 2 0 0 : 0 7.669 03 : 03

L 4650 3 : 0 4263 3 : 0 0 0 : 0 8.913 06 : 00

P 3370 1 : 2 3948 2 : 1 0 0 : 0 7.318 03 : 03

D 2784 0 : 3 3244 0 : 3 0 0 : 0 6.028 00 : 06

J 4336 3 : 0 3301 1 : 2 0 0 : 0 7.637 04 : 02

K 3446 1 : 2 5423 3 : 0 0 0 : 0 8.869 04 : 02

R 3320 0 : 3 3853 2 : 1 0 0 : 0 7.173 02 : 04

C 3515 2 : 1 2788 0 : 3 0 0 : 0 6.303 02 : 04

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. E Hahnebuben Lage 04.49.009 17.570 10 : 02

2. K Kartenhalter Limberg I 04.49.005 16.933 09 : 03

3. L Klüter Buben Detmold III 04.49.010 16.806 09 : 03

4. T Spielgemeinschaft Hille II 04.49.004 14.407 08 : 04

5. B Revolution 2000 Löhne I 04.49.036 15.714 07 : 05

6. N Ilweder Hof Haldem I 04.49.032 14.833 07 : 05

7. H SC Kusenbaum II 04.49.003 14.727 07 : 05

8. C SC "Fair Play" Lemgo II 04.49.007 14.138 06 : 06

9. M Unter Uns Lämershagen II 04.49.001 13.500 06 : 06

10. F Revolution 2000 Löhne II 04.49.036 12.449 06 : 06

11. D SC Petershagen I 04.49.019 14.550 05 : 07

12. J Pik Ass Häverstedt II 04.49.017 14.298 05 : 07

13. P Herzlinchen B. S. / Lemgo I 04.49.006 13.851 05 : 07

14. R Pik Dame Helpup I 04.49.012 14.786 04 : 08

15. S Alle Asse Bünde III 04.49.029 12.041 02 : 10

16. A Nichtstarter 00.00.000 2.930 00 : 12

Staffelleiter: Klaus Kränke Informationen:

Straße: Heidkämpe 3 Hahnebuben Lage I hat zurückgezogen!

PLZ/Ort: 32549 Bad Oeynhausen

Tel.: 05731 - 55135

Handy:

Fax: 05731 - 538804

E-Mail: Klaus.Kraenke@t-online.de

VerbandsGruppe OWL (49)

WP

09.04.2005

WP

2005

WP WP

Verbands-Liga

09.04.2005

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Tabelle VGliga-OWL05.xls 26.12.2020 



/ 3.
 

      5. Serie        6. Serie        9. Serie   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 3497 0 : 3 3782 1 : 2 0 0 : 0 7.279 01 : 05

S 3581 1 : 2 4595 3 : 0 0 0 : 0 8.176 04 : 02

D 4353 3 : 0 3200 0 : 3 0 0 : 0 7.553 03 : 03

F 3791 2 : 1 4240 2 : 1 0 0 : 0 8.031 04 : 02

L 4382 2 : 1 4242 3 : 0 0 0 : 0 8.624 05 : 01

T 4435 3 : 0 3267 1 : 2 0 0 : 0 7.702 04 : 02

C 3240 0 : 3 3739 2 : 1 0 0 : 0 6.979 02 : 04

E 3549 1 : 2 3056 0 : 3 0 0 : 0 6.605 01 : 05

M 2081 0 : 3 2736 0 : 3 0 0 : 0 4.817 00 : 06

P 5176 3 : 0 3850 3 : 0 0 0 : 0 9.026 06 : 00

B 3898 2 : 1 3499 1 : 2 0 0 : 0 7.397 03 : 03

J 3463 1 : 2 3729 2 : 1 0 0 : 0 7.192 03 : 03

N  4364 3 : 0 2789 1 : 2 0 0 : 0 7.153 04 : 02

R 3130 1 : 2 4749 3 : 0 0 0 : 0 7.879 04 : 02

A 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

H 3757 2 : 1 3157 2 : 1 0 0 : 0 6.914 04 : 02

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. L Klüter Buben Detmold III 04.49.010 25.430 14 : 04

2. T Spielgemeinschaft Hille II 04.49.004 22.109 12 : 06

3. E Hahnebuben Lage 04.49.009 24.175 11 : 07

4. P Herzlinchen B. S. / Lemgo I 04.49.006 22.877 11 : 07

5. N Ilweder Hof Haldem I 04.49.032 21.986 11 : 07

6. H SC Kusenbaum II 04.49.003 21.641 11 : 07

7. K Kartenhalter Limberg I 04.49.005 24.212 10 : 08

8. B Revolution 2000 Löhne I 04.49.036 23.111 10 : 08

9. F Revolution 2000 Löhne II 04.49.036 20.480 10 : 08

10. R Pik Dame Helpup I 04.49.012 22.665 08 : 10

11. D SC Petershagen I 04.49.019 22.103 08 : 10

12. J Pik Ass Häverstedt II 04.49.017 21.490 08 : 10

13. C SC "Fair Play" Lemgo II 04.49.007 21.117 08 : 10

14. S Alle Asse Bünde III 04.49.029 20.217 06 : 12

15. M Unter Uns Lämershagen II 04.49.001 18.317 06 : 12

16. A Nichtstarter 00.00.000 2.930 00 : 18

Staffelleiter: Klaus Kränke Informationen:

Straße: Heidkämpe 3 Ausrichter der Endrunde: SC Espelkamp

PLZ/Ort: 32549 Bad Oeynhausen Hotel "Im Loh", Frotheim

Tel.: 05731 - 55135

Handy:

Fax: 05731 - 538804

E-Mail: Klaus.Kraenke@t-online.de

23.04.2005

23.04.20052005

VerbandsGruppe OWL (49)

WPWP WP WP

Verbands-Liga

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Tabelle VGliga-OWL05.xls 26.12.2020 
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     7. Serie      8. Serie      12. Serie   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 4300 3 : 0 2984 1 : 2 0 0 : 0 7.284 04 : 02

C 3255 2 : 1 4978 3 : 0 0 0 : 0 8.233 05 : 01

F 3169 1 : 2 1922 0 : 3 0 0 : 0 5.091 01 : 05

N 3056 0 : 3 3838 2 : 1 0 0 : 0 6.894 02 : 04

R 2478 0 : 3 3713 1 : 2 0 0 : 0 6.191 01 : 05

D 3972 1 : 2 4312 2 : 1 0 0 : 0 8.284 03 : 03

E 5227 3 : 0 2993 0 : 3 0 0 : 0 8.220 03 : 03

M 4650 2 : 1 4441 3 : 0 0 0 : 0 9.091 05 : 01

S 3072 1 : 2 3860 3 : 0 0 0 : 0 6.932 04 : 02

A 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

J 4391 3 : 0 3365 1 : 2 0 0 : 0 7.756 04 : 02

L 3310 2 : 1 3520 2 : 1 0 0 : 0 6.830 04 : 02

T  3723 1 : 2 3774 1 : 2 0 0 : 0 7.497 02 : 04

B 3949 2 : 1 4045 3 : 0 0 0 : 0 7.994 05 : 01

H 4418 3 : 0 2902 0 : 3 0 0 : 0 7.320 03 : 03

K 3403 0 : 3 3849 2 : 1 0 0 : 0 7.252 02 : 04

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. L Klüter Buben Detmold III 04.49.010 32.260 18 : 06

2. B Revolution 2000 Löhne I 04.49.036 31.105 15 : 09

3. P Herzlinchen B. S. / Lemgo I 04.49.006 30.161 15 : 09

4. E Hahnebuben Lage 04.49.009 32.395 14 : 10

5. T Spielgemeinschaft Hille II 04.49.004 29.606 14 : 10

6. H SC Kusenbaum II 04.49.003 28.961 14 : 10

7. C SC "Fair Play" Lemgo II 04.49.007 29.350 13 : 11

8. N Ilweder Hof Haldem I 04.49.032 28.880 13 : 11

9. K Kartenhalter Limberg I 04.49.005 31.464 12 : 12

10. J Pik Ass Häverstedt II 04.49.017 29.246 12 : 12

11. D SC Petershagen I 04.49.019 30.387 11 : 13

12. M Unter Uns Lämershagen II 04.49.001 27.408 11 : 13

13. F Revolution 2000 Löhne II 04.49.036 25.571 11 : 13

14. S Alle Asse Bünde III 04.49.029 27.149 10 : 14

15. R Pik Dame Helpup I 04.49.012 28.856 09 : 15

16. A Nichtstarter 00.00.000 2.930 00 : 24

Staffelleiter: Klaus Kränke Informationen:

Straße: Heidkämpe 3 Ausrichter der Endrunde: SC Espelkamp

PLZ/Ort: 32549 Bad Oeynhausen Hotel "Im Loh", Frotheim

Tel.: 05731 - 55135

Handy:

Fax: 05731 - 538804

E-Mail: Klaus.Kraenke@t-online.de

VerbandsGruppe OWL (49)

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP WP WP

11.06.2005

11.06.2005

WP

Verbands-Liga2005

Tabelle VGliga-OWL05.xls 26.12.2020 
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     9. Serie      10. Serie      15. Serie   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

B 4775 3 : 0 4062 2 : 1 0 0 : 0 8.837 05 : 01

C 3288 1 : 2 4511 3 : 0 0 0 : 0 7.799 04 : 02

D 3428 2 : 1 3067 1 : 2 0 0 : 0 6.495 03 : 03

E 2866 1 : 2 3153 2 : 1 0 0 : 0 6.019 03 : 03

F 2040 0 : 3 3651 3 : 0 0 0 : 0 5.691 03 : 03

H 4821 3 : 0 3134 1 : 2 0 0 : 0 7.955 04 : 02

J 4424 2 : 1 3011 0 : 3 0 0 : 0 7.435 02 : 04

K 3315 0 : 3 4193 2 : 1 0 0 : 0 7.508 02 : 04

L 4033 3 : 0 2448 0 : 3 0 0 : 0 6.481 03 : 03

M 3900 1 : 2 2693 1 : 2 0 0 : 0 6.593 02 : 04

N 3912 2 : 1 4726 3 : 0 0 0 : 0 8.638 05 : 01

P  4059 3 : 0 3391 1 : 2 0 0 : 0 7.450 04 : 02

R 3455 1 : 2 3572 3 : 0 0 0 : 0 7.027 04 : 02

S 2890 0 : 3 2101 0 : 3 0 0 : 0 4.991 00 : 06

T 3884 2 : 1 3560 2 : 1 0 0 : 0 7.444 04 : 02

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. L Klüter Buben Detmold III 04.49.010 38.741 21 : 09

2. B Revolution 2000 Löhne I 04.49.036 39.942 20 : 10

3. P Herzlinchen B. S. / Lemgo I 04.49.006 37.611 19 : 11

4. N Ilweder Hof Haldem I 04.49.032 37.518 18 : 12

5. T Spielgemeinschaft Hille II 04.49.004 37.050 18 : 12

6. H SC Kusenbaum II 04.49.003 36.916 18 : 12

7. E Hahnebuben Lage 04.49.009 38.414 17 : 13

8. C SC "Fair Play" Lemgo II 04.49.007 37.149 17 : 13

9. K Kartenhalter Limberg I 04.49.005 38.972 14 : 16

10. D SC Petershagen I 04.49.019 36.882 14 : 16

11. J Pik Ass Häverstedt II 04.49.017 36.681 14 : 16

12. F Revolution 2000 Löhne II 04.49.036 31.262 14 : 16

13. R Pik Dame Helpup I 04.49.012 35.883 13 : 17

14. M Unter Uns Lämershagen II 04.49.001 34.001 13 : 17

15. S Alle Asse Bünde III 04.49.029 32.140 10 : 20

16. A Nichtstarter 00.00.000 2.930 00 : 30

Staffelleiter: Klaus Kränke Informationen:

Straße: Heidkämpe 3 2 Aufsteiger, bedingt durch 3 Absteiger aus der

PLZ/Ort: 32549 Bad Oeynhausen Landesliga 5 Absteiger!

Tel.: 05731 - 55135 Berichtigte Tabelle, durch Einsatz eines nicht 

Handy: freigegebenen Spielers für Lage.

Fax: 05731 - 538804 unter Vorbehalt der Klärung!

E-Mail: Klaus.Kraenke@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

Verbands-Liga

10.09.2005

VerbandsGruppe OWL (49)

WP

10.09.20052005

Tabelle VGliga-OWL05.xls 26.12.2020 


